
收入

月 日字 號 金額 主食 副食 食油 調味品 人事費
燃料費

(水電)

維護

設備費
雜支 合計

10 1   上月份結餘額 193,127

10 6 收 1001
第1學期學生午餐費及10月

員工午餐費 2,454,870 
0 2,647,997

10 14 收 1002
103學年度第1學期中低收

入及清寒學生午餐費補助 493,680 0 3,141,677

10 31 收 1003
9-10月教職員及轉學生午餐

費 8,845 0 3,150,522

10 31 收 1004 9月轉學生午餐費 480 0 3,151,002

10 1 支' 1001 9月廚工薪資 111,103 111,103 3,039,899

10 1 支' 1002 9月廚工退職儲金 5,991 5,991 3,033,908

10 31 支 1003 10月廚工薪資 111,103 111,103 2,922,805

10 31 支 1004 10月廚工退職儲金 5,991 5,991 2,916,814

10 31 支 1005 9/1-9/12菜金 159,075 159,075 2,757,739

10 31 支 1006 9/15-9/26菜金 175,875 175,875 2,581,864

10 31 支 1007 9/29-10/9菜金 156,467 156,467 2,425,397

10 31 支 1008 麵食 17,130 17,130 2,408,267

10 31 支 1009 麵食 3,960 3,960 2,404,307

10 31 支 1010 柴油 62,000 62,000 2,342,307

10 31 支 1011 調味品 19,230 19,230 2,323,077

10 31 支 1012 食穀米 7,200 7,200 2,315,877

10 31 支 1013 油品 7,200 7,200 2,308,677

10 31 支 1014 清潔用品等 3,420 3,420 2,305,257

10 31 支 1015 食穀米 5,400 5,400 2,299,857

10 31 支 1016 調味品 2,450 2,450 2,297,407

10 31 支 1017 清潔用品等 2,800 2,800 2,294,607

10 31 支 1018 無線電話文具等 1,997 1,997 2,292,610
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10 31 支 1019 廚房消耗品 15,296 15,296 2,277,314

10 31 支 1020 白板筆等 538 538 2,276,776

10 31 支 1021 6-7月電話費 1,346 1,346 2,275,430

10 31 支 1022 9月電話費 719 719 2,274,711

10 31 支 1023 10月水費 215 215 2,274,496

10 31 支 1024 9月水費 409 409 2,274,087

10 31 支 1025 8月水費 1,114 1,114 2,272,973

10 31 支 1026 7月水費 1,948 1,948 2,271,025

10 31 支 1027 口紅膠 28 28 2,270,997

10 31 支 1028 10/9五年級3班退費 2,520- 0 2,268,477

10 31 支 1029 9月巧如師退伙 660- 0 2,267,817

10 31 支 1030 櫃子 10,100 10,100 2,257,717

10 31 支 1030 線路架設 5,700 5,700 2,252,017

10 31 支 1031 修馬達清水塔 3,000 3,000 2,249,017

10 31 支 1032 印表機碳粉 9,700 9,700 2,239,317

10 31 支 1033 傳真機 9,800 9,800 2,229,517

10 31 支 1034 電腦修理 1,600 1,600 2,227,917

10 31 支 1035 脫氧劑 3,200 3,200 2,224,717

10 31 支 1036 脫氧劑 1,600 1,600 2,223,117

10 31 支 1037 代收款處理費 8,850 8,850 2,214,267

以下空白 0 2,214,267

本月合計 2,954,695 33,690 491,417 7,200 21,680 234,188 65,686 10,300 69,394 933,555 2,021,140

截至本月份累計數 3,131,880 74,513 384,785 12,200 25,940 238,438 98,434 10,300 73,003 917,613 2,214,267

第 2 頁，共 6 頁



收入

月 日字 號 金額 主食 副食 食油 調味品 人事費
燃料費

(水電)

維護

設備費
雜支 合計

103年10月份學校午餐費明細分類帳嘉義縣水上鄉水上國民小學

103年 憑單
摘要

支   出   用   途   科   目
餘額

收入分類 午餐費

補繳以前

月份

午餐費

中低低收入

戶學生補助

費

清寒學生

補助費

小型偏遠

學校午餐

補助費

其他收入
午餐退費

收入減帳

2,464,195 187,440 306,240  -3,180

合  計

2,954,695
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